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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 
for NNSB Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 
- 30. juni 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 28. december 2023

Direktion

Nelica Kajtaz
Direktør
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Til den daglige ledelse i NNSB Holding ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for NNSB Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 28. december 2023

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden NNSB Holding ApS
Wessels Alle 22 
6700 Esbjerg

CVR-nr. 38600877
Stiftelsesdato 27. april 2017
Hjemsted Esbjerg
Regnskabsår 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Nelica Kajtaz, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 28. december 2023.

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
9
2
5
b
fT

W
x
Q

y
2
5
1
4
5

6
1

4
6



NNSB Holding ApS

Ledelsesberetning
 

6 
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i aktier og anparter. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 
21.717, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 37.208, og en egenkapital 
på kr. -144.813.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de
kommende regnskabsår eller at de ydede lån fra anpartshaveren udvides i takt med finansieringsbehovet.
 
Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer et
positivt resultat i 2022.
 
Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de
kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved.
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Generelt
Årsrapporten for NNSB Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige 
andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg 
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 
forpligtelse til at dække den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi 
overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 0 -4.375

Resultat før finansielle poster 0 -4.375

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 28.641 -13.899
Finansielle omkostninger 1 -6.930 -6.594
Resultat før skat 21.711 -24.868

Skat af årets resultat 6 0
Årets resultat 21.717 -24.868

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 21.717 -24.868

21.717 -24.868
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2 28.641 0
Finansielle anlægsaktiver 28.641 0

Anlægsaktiver 28.641 0

Likvide beholdninger 8.567 6.572

Omsætningsaktiver 8.567 6.572

AKTIVER 37.208 6.572
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -184.813 -206.530
Egenkapital -144.813 -166.530

Gæld til tilknyttede virksomheder 23.712 20.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 4.375 4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 153.934 147.907
Kortfristede gældsforpligtelser 182.021 173.102

Gældsforpligtelser 182.021 173.102

PASSIVER 37.208 6.572

Usikkerhed om going concern 3
Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds
 

Overført  

kapital
 

resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2022 40.000
 

-206.530 -166.530

Årets resultat  
 

21.717 21.717

Egenkapital 30. juni 2023 40.000
 

-184.813 -144.813 
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1. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 892 749
Andre finansielle omkostninger 6.038 5.845

6.930 6.594

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted
Ejerandel i 

% Egenkapital Resultat
Benoa Esbjerg 100,00 28.641 30.876

28.641 30.876

3. Usikkerhed om going concern
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet realiserer positive resultater i de
kommende regnskabsår eller at de ydede lån fra anpartshaveren udvides i takt med finansieringsbehovet.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, da ledelsen forventer et
positivt resultat i 2023.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er derved omfattet af
kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at opnå en mere rentabel drift i de
kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes reetableret herved.

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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The document is part of the order with Reference ID ce86deHhyzX251456146.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-12-29T18:03:57.762Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Nelica Kajtaz <nk@ditlogo.dk> 
Using MitID with ID 20decceb-81dc-4ddf-867d-d6c2e9ea4d71 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2023-12-28T20:39:31.193Z on behalf of NNSB Holding ApS from 128.76.213.53:34650
 
Simon Hessellund <simon@srevi.dk> 
Using MitID with ID db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621 
As Revisor 
Signed 2023-12-29T18:03:57.747Z from 87.48.142.117:42682
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 08C20C7B8B1489D551F514BFE9B0629A ¬
10C3749603C598FC3A8B1E83DCA5EDE1 ¬
120CD757331C2E8F684F976E8382802B ¬
55D8BB5C9D42F79C774385A0805924B1


Agreement ID Title


7140d0XSWKh251456146 30 1659 Bilag til selvangivelsen 2022-23.pdf


6925bfTWxQy251456146 30 1659 Ekstern årsrapport 2022-23.pdf


52fd48uXgNp251456146 30 1659 Intern årsrapport 2022-23.pdf


083f87Sjnnu251456146 1659 Generalforsamlingsreferat 2022-23.pdf


47b08bWzgqu251456146 1659 Ledelseserklæring 2022-23.pdf


When What Who Where


28-12-2023
18:42:09


Created Mathias Kristensen
mathias@saedding-revision.dk


172.20.9.221


28-12-2023
20:38:00


Opened Nelica Kajtaz
nk@ditlogo.dk


128.76.213.53
:32144


28-12-2023
20:39:31


Signed Nelica Kajtaz
nk@ditlogo.dk


128.76.213.53
:34648


29-12-2023
18:03:27


Opened Simon Hessellund
simon@srevi.dk


87.48.142.117
:42386


29-12-2023
18:03:57


Signed Simon Hessellund
simon@srevi.dk


87.48.142.117
:42484
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{

  "at_hash": "nS0fxwVxjzH5-4L0p2AsSA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1703795969",

  "birthdate": "1978-06-11",

  "exp": "1703799570",

  "iat": "1703795970",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9fa788b2-5006-4dd3-92df-58676c066f00",

  "name": "Nelica Kajtaz",

  "nonce": "638393927488657651.MzU1YzhiOTMtMTc1ZC00NzllLWI5NjEtNTdjMWE4OGI1MGQ0OWRkOTE1YzMtMGEwYi00NTFkLWE3N2UtZWIxMWY3YzY3MzNi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "20decceb-81dc-4ddf-867d-d6c2e9ea4d71",

  "rat": "1703795951",

  "sid": "5bbb6dfa-4e83-4134-965c-1b1818306668",

  "sub": "20decceb-81dc-4ddf-867d-d6c2e9ea4d71",

  "transaction_id": "fac26001-ade9-4ed8-8aba-4e473cc22641",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTM0MjA4NmQtNWM1Zi00NjdjLTlkNWItYmY4NWVlMjY2NjAzfDAwMDAwMDAxfDM0MDgyYzRmLTk4YjctNDBhZS05NDJmLTc2MDNjNTRhZDE3Y3wyNTE0NTYxNDY=",

  "signedAtUtc": "2023-12-28T20:39:31.0806086Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "251456146",

  "agreementId_7140d0XSWKh251456146": "7140d0XSWKh251456146 (jeg underskriver dette dokument på vegne af NNSB Holding ApS som: Direktør)",

  "agreementId_6925bfTWxQy251456146": "6925bfTWxQy251456146 (jeg underskriver dette dokument på vegne af NNSB Holding ApS som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_52fd48uXgNp251456146": "52fd48uXgNp251456146 (jeg underskriver dette dokument på vegne af NNSB Holding ApS som: Direktør)",

  "agreementId_083f87Sjnnu251456146": "083f87Sjnnu251456146 (jeg underskriver dette dokument på vegne af NNSB Holding ApS som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_47b08bWzgqu251456146": "47b08bWzgqu251456146 (jeg underskriver dette dokument på vegne af NNSB Holding ApS som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "6uIuCaEkliL4YPBycczAww",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1703873036",

  "birthdate": "1964-11-07",

  "exp": "1703876637",

  "iat": "1703873037",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "569706ec-84ed-42a3-8ef6-bdcb92f9e4ba",

  "name": "Simon Hessellund",

  "nonce": "638394698157539413.MzI3NmVhMTAtMzI4MS00NzRiLWFjMzctYmEyMDkwN2FlYTdhNTkzOGEzMWEtYTQ3My00YzM1LThiNGEtYzRmZGFjYTk4NTZj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "rat": "1703873017",

  "sid": "52455f63-9588-4904-91c6-723b246d9c5a",

  "sub": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "transaction_id": "e02de277-8a3f-4533-a43d-dfe77769e34d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTM0MjA4NmQtNWM1Zi00NjdjLTlkNWItYmY4NWVlMjY2NjAzfDAwMDAwMDAyfDJhYzNiMzNjLWViMTgtNDdhNS04M2U2LTU4YzhhMmNmNzZjMnwyNTE0NTYxNDY=",

  "signedAtUtc": "2023-12-29T18:03:57.6618035Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "251456146",

  "agreementId_7140d0XSWKh251456146": "7140d0XSWKh251456146 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_6925bfTWxQy251456146": "6925bfTWxQy251456146 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_52fd48uXgNp251456146": "52fd48uXgNp251456146 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
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